אני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של איומים.

קנס בסך 3,000 ₪, או חודש מאסר תמורתו.

פיצוי למתלוננת בסך 2,000 ₪.

הקנס והפיצוי יקוזזו מההפקדה בתיק, והיתרה תשולם בקופת בית המשפט בארבעה תשלומים חודשיים החל מיום 1.12.14.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.